



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços  
Nº20181209M099.4HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 28/09/2018 14:10

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 63193487  
PEDIDO 438/18 MATERIAL MEDICO C/ PARECER

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> RIO DE JANEIRO - RJ Webservices Cei - (21) 3525-9450 cotacao.bionexo@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	30 dias após confirmação	14/10/2018	30 ddl	FOB	*Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gr e xE1;tis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
2	<b>Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirurgia Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	5 dias após confirmação	20/09/2018	30 ddl	CIF	-
3	<b>Cm Hospitalar SA</b> BRASÍLIA - DF Webservice Mafrã - (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrãhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	20/09/2018	28 ddl	CIF	-
4	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	21/09/2018	30 ddl	CIF	Nao fracionamos caixas.
5	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	30/09/2018	30 ddl	CIF	null
6	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,000	5 dias após confirmação	12/10/2018	30 ddl	CIF	null
7	<b>Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.</b> GOIÂNIA - GO Glauca Regiane de Melo - (62) 30887600 vendas6@recmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,000	3 dias após confirmação	20/09/2018	28/42/56 ddl	CIF	null
8	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	10 dias após confirmação	20/09/2018	30 ddl	CIF	null
9	<b>Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me</b> GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 3245-1040 solucaohospitalar@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	1 dias após confirmação	30/09/2018	30 ddl	CIF	null
10	<b>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,000	4 dias após confirmação	20/09/2018	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO. COM PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 50	219	-	CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR, Vygon GmbH and Co. KG	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	REF: 1252.35	Fornecedores não homologados na instituição;		R\$ 295,000	R\$ 0,000		50 Unidade	R\$ 14.750,000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

CM (NEONATAL) INFUSAO SIMULT NEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO PARENTERAL. ESTILETE HIDROFOLICO. FUNCAO EM T C/ UMA VIA LUER-LOCK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL. ESTERIL

Total Parcial: 50.0 R\$ 14.750,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3 1/2" 90X04 DESC.UNISIS S279G, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
3	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	127	-	SONDA END.C/BL 4,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 33,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
4	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	128	-	SONDA END.C/BL 5,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,2700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 32,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
5	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	129	-	SONDA END.C/BL 5,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,2700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 32,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
6	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	142	-	SONDA END.S/BL.4,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 27,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
12	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 3.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	183	-	CANULA TRAQ,S/BL 3,5MM GOODCOME, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 12,8625	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 25,7250	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
13	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	184	-	CANULA TRAQ,S/BL 4,0MM GOODCOME, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 12,8625	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 25,7250	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
30	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP ADULTO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 700,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
32	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPAS PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE.	535	-	WILTEX	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

	CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS													
33	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	FITA MICROP. 25X10 C/CARR.WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	12	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 199,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
34	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	FITA MICROP. 50X10 C/CARR.WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	6	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR ELLO, RM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	102 Unidade	R\$ 346,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
36	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	599	-	FRALDA INFANTIL DESC.EXG PT/07 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3929	R\$ 0,0000	819 Unidade	R\$ 321,7851	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
37	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE	598	-	FRALDA INFANTIL DESC.GD PT/08 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3438	R\$ 0,0000	1152 Unidade	R\$ 396,0576	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
38	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	FRALDA INFANTIL DESC.MD PT/09 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3056	R\$ 0,0000	2160 Unidade	R\$ 660,0960	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
39	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDA INFANTIL DESC.PQ PT/10 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	9120 Unidade	R\$ 2.553,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
54	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	490	-	SONDA PLASTICA URETRAL 06FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 882,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
57	SONDA URETRAL N12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	493	-	SONDA PLASTICA URETRAL 12FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 196,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
59	SONDA URETRAL N18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	496	-	SONDA PLASTICA URETRAL 18FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);MARCA CPL NEGATIVADA	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30	
											<b>Total Parcial:</b>	19815.0	R\$ 9.589,9887	

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	CREMER	KIT C/12 - CX C/72	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 4,6800	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 2.808,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

53	SONDA URETRAL N04 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 04. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	489	-	EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	Cm Hospitalar SA	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4450	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 89,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
55	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 0,3650	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 657,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
56	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	492	-	EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	Cm Hospitalar SA	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4450	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 178,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
58	SONDA URETRAL N16 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	495	-	EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 0,5525	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 11,0500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

**Total Parcial:** 3020.0 R\$ 3.743,0500

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TALGE	PCT/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027901	-	R\$ 0,0520	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.040,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

**Total Parcial:** 20000.0 R\$ 1.040,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TP481120	1045	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 950,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 950,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 20GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 20 GAX13CM 5F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL. EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE	226	-	CATETER VENOSO CENTRAL DL 5FR 18GA/20GA 13CM, BIOMEDICAL	UND	MedlInn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA	227	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM, BIOMEDICAL	UN	MedlInn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA ALIVE;MARCA ALIVE HEART NEGATIVADA	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 3.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
---	-----	---	---	----	--------------------------------	------	--	--------------	------------	--	------------	----------------	---

METALICO C/ PONTA EM J  
DILATADOR. COM DUPLO  
LUMEN ESTERIL . EMBALAGEM  
EM BLINSTER FACE  
TRANSPARENTE

**Total Parcial:** 30.0 R\$ 4.500,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	126	-	SONDA ENDOTRAQUEAL N. 4,0 C/BALAO, CIRU	PACOTE	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 3,1750	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA DESC. ( G ) C/96 (12PC X 8UND), DESCARPACK	fardo	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.670,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	600	-	FRALDA GERIATRICA DESC. ( M ) C/96 (12PC X 8UND), DESCARPACK	FD	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		768 Unidade	R\$ 660,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
<b>Total Parcial:</b>											3778.0	R\$ 3.362,2300	

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 3.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	169	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 4.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 196,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 4.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	170	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 196,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 4.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	171	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 4.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 294,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS - BLENTA - BLENTA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIME BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. MARCA VENTICARE NEGATIVADA.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG N 00 - BLENTA - BLENTA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PRIME BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. MARCA VENTICARE NEGATIVADA.	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.780,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/09/2018 15:30

23	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS - BLENDA - BLENDA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PRIME BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. MARCA VENTICARE NEGATIVADA.	R\$ 93,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.870,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30
25	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - EUROPA - EUROPA	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CM RESPONDEU PRECO UNITARIO, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACOTE COM 50. MARCA ORIGINAL TEXTIL NEGATIVADA.	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000		250 Pacote	R\$ 12.750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30
47	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SR - SR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;MESMO VALOR	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30
48	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SR - SR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1.330,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30
50	SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/ AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER SLIP . ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	554	-	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK, SR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR MF PIREES BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 8,3000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 2.490,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30

**Total Parcial:** 17617.0 R\$ 24.686,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	980	-	CPAP S8 AUTOSSET II 33129, LUMIAR	UN	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PRIME BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. MARCA VENTICARE NEGATIVADA.	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 1.000,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	MDA	500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,5303	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 95,3030	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	AMERICA MEDICAL	C/540	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3737	R\$ 0,0000		14040 Pacote	R\$ 5.246,7480	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/09/2018 15:30
CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO	91	-	VITAMEDICAL	-	Supermed Comércio e Importação	-	-	R\$ 1,4718	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 294,3600	Ana Karenine Bessa De	

	TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS.				de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG								Queiroz
													27/09/2018 15:30
29	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTERIL. REG MS.	92	-	J.MED	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,6842	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 205,2600	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
43	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	SANRO	C/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 1.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
44	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	SANRO	C/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 1.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
45	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	SANRO	C/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
46	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SR	C/500 - AG.13X4,5	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1754	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 175,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
49	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SR	C/250	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;FORNECEDOR ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 0,3841	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.841,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
51	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	-	SR	C/500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1503	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 375,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
52	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA,ESCALA DE 01 ML,BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SR	250	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,2432	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 3.648,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													27/09/2018 15:30
60	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO	632	-	TKL	C/50	Supermed Comércio e Importação de Produtos	-	-	R\$ 0,5324	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 212,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz

ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER  
LOCK FEMEA E 1 CONEXAO  
LUER SLICK. C/ PROTETORES  
DOS CONECTORES. EM PVC  
RIGIDO. ATOXICO.  
APIROGENICO. ESTERIL EM  
OXIDO DE ETILENO. EMB  
INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/  
PGC E FILME C/ FACE  
TRANSPARENTE REG MS

Médicos e  
Hospitalares  
Ltda - MG

27/09/2018  
15:30

---

<b>Total</b>	48450.0	R\$
<b>Parcial:</b>		17.844,7810

---

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 12

---

<b>Total</b>	112780.0	R\$
<b>Geral:</b>		81.466,0497

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página